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Funkcjonariuszka NoOSG nowym Oficerem Łącznikowym SG
w Berlinie

01.12.2014

Z dniem 1 grudnia 2014 r. następuje oficjalna zmiana na stanowisku
Oficera Łącznikowego Straży Granicznej przy Ambasadzie RP w
Berlinie. Obejmuje je mjr SG Elżbieta Cużytek, dotychczasowa
koordynator polskich służb w Polsko – Niemieckim Centrum
Współpracy. Przez większość swojej służbowej działalności była
związana z Placówką Straży Granicznej w Świecku. W ciągu ostatniego
roku mjr SG Elżbieta Cużytek pełniła funkcję koordynatora polskich
służb w Polsko – Niemieckiego Centrum Współpracy Służb Granicznych
Policyjnych i Celnych w Świecku, gdzie odpowiedzialna była za
koordynację wspólnych działań we współpracy ze służbami strony
niemieckiej. Zdobyte doświadczenie i kwalifikacje wykorzystane
zostaną teraz na nowym stanowisku w Berlinie.

Z  dniem  1  grudnia  2014  r.  następuje  oficjalna  zmiana  na  stanowisku  Oficera
Łącznikowego Straży Granicznej przy Ambasadzie RP w Berlinie. Obejmuje je mjr SG
Elżbieta  Cużytek,  dotychczasowa koordynator  polskich  służb  w Polsko  –  Niemieckim
Centrum Współpracy.
Przez większość swojej służbowej działalności była związana z Placówką Straży Granicznej
w  Świecku.  W  ciągu  ostatniego  roku  mjr  SG  Elżbieta  Cużytek  pełniła  funkcję
koordynatora  polskich  służb  w  Polsko  –  Niemieckiego  Centrum  Współpracy  Służb
Granicznych Policyjnych i Celnych w Świecku, gdzie odpowiedzialna była za koordynację
wspólnych działań we współpracy ze służbami strony niemieckiej. Zdobyte doświadczenie
i kwalifikacje wykorzystane zostaną teraz na nowym stanowisku w Berlinie.
Mjr  SG Elżbieta Cużytek służbę w Straży Granicznej  pełni  od 1998 roku.  Ukończyła
Studium  Oficerskie  w  COS  SG  w  Koszalinie;  jest  absolwentką  Uniwersytetu
Zielonogórskiego  na  kierunku  filologii  germańskiej  oraz  studiów  podyplomowych  na
Akademii Obrony Narodowej w Warszawie w zakresie zarządzania kryzysowego. Od roku
1996 posiada tytuł tłumacza przysięgłego języka niemieckiego.
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